

2024

ÅRSMELDING



BÆRUM
SEILFORENING

Innholdsfortegnelse

1 – TILLITSVERV OG DRIFT	3
2 – STYRETS BERETNING	5
2.1 DAGLIG LEDERS BERETNING	7
2.1 SPORT	7
2.2 REGATTA	9
2.3 EIENDOM.....	9
2.4 MATERIELL OG UTSTYR	10
2.5 ROLFSBUKTA.....	10
3 – SKAGEN RACE 2024	11
4 – VASSHOLMEN SOMMERLEIR	13
5 – JOLLE- OG BRETTGRUPPENE	15
5.1 OPTIMISTJOLLE.....	15
5.2 BRETT	17
5.3 RS FEVA	20
5.4 29'ER.....	21
5.5 SNIPE	22
6 TUR OG HAV	23



Bærum Seilforening

1 – Tillitsverv og drift

Styret

Leder	Vidar Utne
1. nestleder	Tarjei Mo Batalden
2. nestleder	Karianne Bruland
Sport og rekruttering	Elin Prangerød
Regatta	Tanja Strohhammer
Drift eiendom	Lill Marie Solend
Materiell og brygger	Reidar Berthelsen
Prosjekt eiendom	Preben Høegh
Ungdomsrepresentant	Maud Mariann Myhre
Varamedlem	Lars Magnus Christensen
Varamedlem	Marita Christensen

Rådet

Erik Nodeland
Einar Slottan
Espen Raggan
Paul Skrede
Susan Berentsen
Christian G. Gundersen
Jan Erik Stensrud
Christine M. Walder



Styreleder Vidar Utne

Kontrollutvalget

Medlem	Kristine Pollen Briså
Medlem	Rune Tønnesen
Varamedlem	Hans Jakob Prydz
Varamedlem	Espen Kuhle

Valgkomite

Leder	Christian Myhre
Medlem	Ellen Høegh
Medlem	Bjørn Hansen
Varamedlem	Harald Walder

Revisorer

Medlem	Morten Mero
Medlem	Harald Masst

Administrasjon og ressurser utenfor styret

Daglig leder	Arild Heldal
Trenerkoordinator	Ole-Petter Pollen
Ytre Vassholmen	Jan Erik Stensrud

Klassekapteiner

Optimistjolle	Marius Ellingsen
Brett	Henrik W. Bøhm-Wang
RS Feva	
29'er	Ole Petter Pollen
Snipe	Johan Mejlænder / Gustavo Ribbe
Tur og hav	Bjørn Hansen

2 – Styrets beretning

Av Vidar Utne

Styret har i perioden 2024/2025 gjennomført 12 styremøter. Møtene er gjennomført som en kombinasjon av videomøter, fysiske møter og hybrid. I tillegg gjennomførte styret en sommeravslutning med befaring på Vassholmen, og en strategisamling over en lang dag på Sarbuvollen i januar. Styret har jobbet med å være mindre detaljfokuserte – og mer langsiktige. Det å øke medlemsantallet, snu aktivitetene noe mer mot bredde og rekruttering – samt det store vedlikeholdsetterlepet har vært gjennomgående tema. Planene for dette i 2025 går nå i en positiv retning.

Styret har benyttet Orgbrain for innkalling og referat. Styremøtene har en god tone og åpne diskusjoner, votering over saker hører til sjeldenhetene.

Økonomi

En daglig leder med jevn økonomirapportering gjør at likviditeten har vært under god kontroll – og det har vært enkelt å ta beslutninger basert på økonomi. Dette har også hjulpet oss til at vi i år har fått et lite overskudd, selv etter alle avskrivninger. Daglig leder har tatt tak i oppgaver som frivillige i liten grad kan bruke tid på. Dette gjelder ikke minst de tunge forsikringsoppgjørene samt kompliserte diskusjoner med kommunen.

Styret har tatt flere beslutninger om investeringer, som ikke er gjennomført, da vi mener det er viktigere med en god økonomi. Eksempel på dette gjelder f.eks elektronisk låssystem og en del vedlikehold som nå er utsatt til 2025.

Overskudd på fondene gjør at noe av dette kan gjennomføres i 2025, men det er ingen åpenbare tegn på at det å drive seilforening vil gi god økonomi fremover.

Ansettelser

Styret ansatte 1. mars 2024 Arild Heldal som daglig leder og Ole-Petter Pollen som trenerkoordinator. De delte en 50 % stilling, og fra 1. august ble Arild sin stilling økt til 60 % og Ole-Petter sin fastsatt til 25 %.

Kjøp av RS21

Vi mottok tidlig på året støtte fra Sparebankstiftelsen DNB på kr 250 000 for å kjøpe en brukt J/70. Etter litt sondering i markedet, så kjøpte vi heller to RS21. Etter kort tid fikk vi tilbud på å kjøpe en til. Sammen med salget av Expressen og tippemiddelstøtte gir dette 3 gode båter fullfinansiert. Aktiviteten disse båtene har allerede har skapt viser at dette var en svært god investering.

Medlemmer

Innføring av nytt medlemssystem har gitt noen startvansker, men alt i alt så har medlemsmassen økt – da aktiviteter og medlemskap er bedre koblet sammen. Totalt sett litt nedgang i medlemsmassen, men flere aktive medlemmer viser at mange deltok på aktiviteter i 2023 som egentlig hadde krevd medlemskap.

Den 31. desember 2024 hadde Bærum Seilforening 529 medlemmer. 347 menn (66 %) og 182 kvinner. 155 av medlemmene var under 20 år.

Rolfsbukta

BIR har satt i gang en utredning om behov for idrettsanlegg på Fornebu i framtiden. Dette har resultert i at vi har fått modernisert planforslaget over Rolfsbukta, og dette er spilt inn til BIR og kommunen. Vi avventer videre fremdrift fra kommunen. Det var fare for at budsjetttildelingen vår røk i de store kuttene i kommunen, men det er vedtatt at det kun er utsatt. Styret er av den oppfatning at Rolfsbukta er viktig for foreningen i fremtiden – og at vi må jobbe for dette langsiktig. At dette lar seg realisere i de neste 2-5 årene er nok svært usikkert.

Systemer

Vi har fortsatt arbeidet med å oppdatere systemene som brukes i seilforeningen. Det nye medlemssystemet har fortsatt mange muligheter vi kan utnytte bedre. Regnskapssystemet blir nå utnyttet langt bedre – og vi har jobbet mye med automatisering av daglige rutiner. Utleiesystem for eiendommene er akkurat under innfasing – og vil forenkle utleieadministrasjon betraktelig. Dette systemet kan senere utvides til også å omfatte utstyr som brett og joller.

Skagen Race

Styret har hatt løpende dialog med Skagen-komiteen, Det har vært en rekke møter for å planlegge videre drift av regattaen de neste årene og en plan for en fornyelse av komiteen. Styret har også hatt løpende kontakt med Sportspartner – og har gode planer for hvordan dette arrangementet kan utvikles for fremtiden.

Frivillige

Seilforeningen har en rekke ildsjeler som står på – langt ut over det som er forventet. Dessverre ser vi at disse er i mindretall. Det som gjør det veldig tydelig er at vi har færre aktive seilere i tenårene, og da mister vi også deres foreldre. Dette gjør at vi må kjøpe flere tjenester enn det vi har vært vant til.

2.1 Daglig leders beretning

Av Arild Heldal

Jeg ble ansatt som daglig leder i en 25 % stilling fra 1. mars, og fra 1. august ble stillingen økt til 60 %. Denne økningen har gjort det mulig å styrke organisasjonens drift, forbedre økonomistyringen, håndtere administrative oppgaver mer effektivt og utvikle tilbudet til medlemmene.

Jeg har håndtert to større forsikringssaker. Året startet med at startbåten vår «Ytre II» sank delvis ved brygga i Bruksveien i vinter. Båten ble hevet og slept til kondemnering etter dialog med forsikringsselskap og skadeoppgjør. Videre blåste brygger på Ytre Vassholmen på land i løpet av vinteren. Trolig var det kraftig vind som gjorde at is løsnet lenger inn i fjorden og kom drivende med stor kraft inn i bryggene, og tok dem langt opp på land. Dette ble regnet som naturskade. Jeg innhentet takst, og hadde dialog med forsikringsselskapet.

Totalt utbetalt forsikringssum på dette ble kr 562 000.

Vi har også hatt to vannskadesaker. I Bruksveien har det vært en lekkasje som har ført til en svært stor vannregning. Her har kommunen ryddet opp delvis i fakturaen, men dette pågår fortsatt. På Sarbuvollen ved det offentlige toalettet har det også vært vannlekkasje som ble oppdaget og varslet. Dialog med kommunen på dette pågår også fortsatt.

Gjennom sesongen har jeg samarbeidet tett med trenerkoordinator Ole-Petter Pollen for å sikre et godt treningstilbud for barn, ungdom og voksne. Fokus har vært på tilpasning av treningsopplegg, rekruttering og oppfølging av trenere og organisering av aktiviteten.

Økonomistyring har også vært et stort arbeidsområde i år. Utvidelse av stillingsprosenten gjorde det mulig å følge opp dette enda tettere. Dette har innbåret regnskapsføring, likviditetstyring og rapportering til styret. Jeg har deltatt på alle styremøter i perioden.

Administrativt har oppgavene gått ut på håndtering av medlemsregistret, oppfølging av kontingenter og søknad om støtte og tilskudd.

Videre må pågående saker med kommunen følges opp, samt at vi jobber med å utvikle aktivitetstilbudet for 2025-sesongen. Vi følger også med på muligheter for å søke støtte og tilskudd og forventer tilsagn på flere av disse i løpet av året.

2.1 Sport

Av Ole-Petter Pollen

Barne- og ungdomsgruppene i Bærum Seilforening legger bak seg et aktivt år med en del aktivitet over et veldig bredt spekter.

Snipe-miljøet i Bruksveien har blomstret og blitt et naturlig samlingspunkt for seilere på ulike nivåer. Det sosiale fellesskapet har vært sterkt, og vi har sett en god blanding av unge og erfarne seilere som trives og utvikler seg sammen. Gjennom sesongen har det blitt

arrangert flere treninger og regattaer som har bidratt til å styrke både seiltekniske ferdigheter og det sosiale samholdet.

Feva-gruppen har vokst betydelig, og vi har hatt en stor deltakelse blant unge seilere. Flere av våre seilere har deltatt i Norgesmesterskapet og Sprint-cupen, hvor de har vist gode ferdigheter og sterk konkurransevillje. Dette viser at satsingen på Feva-klassen bærer frukter, og vi ser frem til videre vekst og utvikling i årene som kommer.

Vi har hatt god rekruttering til nybegynnerklassene i år – men det er verdt å merke seg at rekrutteringen fortsatt er krevende og at mange seilere slutter etter relativt få år. Vi må bli flinkere til å beholde seilere som begynner hos oss, slik at det ikke blir tynt i rekkene. Optimist-gruppen er allerede preget av dette i stor grad.

Våre eldste Norges Cup- og viderekommende seilere i Optimist-jolle står nå i startgropen i sin videre utvikling. Vi har hatt internasjonal deltakelse i Nordisk mesterskap med en av våre seilere, men vi ønsker å få flere til å ta steget ut. Vi vet at dette er avhengig av en sterk og sammensatt foreldregruppe som driver dette sammen.

På brett har vi hatt god rekruttering og et trygt læringsmiljø der både nybegynnere og erfarne seilere har kunnet utvikle seg videre. Brettseiling er en viktig del av foreningens tilbud, og vi gleder oss over den økende interessen.

Våre 29er-seilere har representert klubben både nasjonalt og internasjonalt med gode resultater. Gjennom dedikert trening og deltakelse i konkurranser har de vist sterk fremgang og representert Bærum Seilforening på en forbilledlig måte. Vi ser frem til å følge deres videre utvikling og prestasjoner i 29er eller andre klasser

Vår nye ungdomssatsing i RS21 har vært en suksess. Dette tilbudet har gitt unge seilere muligheten til å prøve seg i en moderne kjølbåtklasse, noe som har vært en verdifull erfaring for mange. Responen har vært positiv, og vi ser potensialet for videre utvikling av denne satsingen.

Flere voksne seilere har forsøkt seg på nybegynnerkurs i våre nyervervede RS21 båter. Båtene virker perfekt til dette formålet og seilerne får virkelig en god introduksjon til seiling. Tusen takk til de fantastiske frivillige trenerne - et godt bidrag!

Sportsavdelingen har hatt et sterkt fokus på trenere med høy faglig kompetanse og stor ansvarsbevissthet. Dette har bidratt til en mer effektiv drift av utstyr og følgebåter. Gjennom godt vedlikehold og strengere retningslinjer har vi klart å redusere kostnadene betydelig sammenlignet med tidligere år.

Vi ser tilbake på et bra år for sportsgruppen i Bærum Seilforening. Med et sterkt sosialt miljø, gode konkurranserresultater og en vellykket ungdomssatsing har vi mye å være stolte av. Vi ser frem til å bygge videre på denne suksessen og gleder oss til en ny og spennende seilsesong!

Årets juniorseiler

Årets vinnere har representert Bærum Seilforening i en rekke regattaer i Norge og utlandet. De var ett poeng unna å ta rankingseieren i sin klasse i år, og har gjort det bra i en rekke Europa Cup-er, EM og ungdoms-VM i sommer.

Duoen har de siste årene seilt svært bra og kan vise til en lang rekke gode resultater.

Årets jr-seilere er **Mariann Myhre og Sarah Skirstad Pollen**.

Prisen deles ut til en eller flere seilere som skårer særlig høyt på en eller flere av kriteriene resultater, framgang eller engasjement. Prisen deles ut til seilere under 19 år og komiteen har i år bestått av Tarjei Mo Batalden (leder), Henrik Bøhm-Wang og Marius Ellingsen. Ungdomsrepresentant Mariann Myhre og trenerkoordinator Ole-Petter Pollen har egentlig også plasser i komiteen, men ble ansett som inhabile før komiteen startet sitt arbeid med bakgrunn i de innkomne forslagene.

2.2 Regatta

Vi har i 2024 arrangert våre vanlige tur og hav-regattaer, Skagen Race, Bærum Høstcup, NC for Ilca, RS Feva og 29er, Vårsnipen, Bigga cup, NM i IF og Vikingsnipen.

Noen resultater:

ORC Doublehanded	VM	Gull: Rune Tønnessen, Halvor Schøyen (Tønsberg)
Snipe	NM	Gull: Ulrik Sandvig og Henrik Grythe (Ullern) Sølv: Guillermo Garcia de la Concha (Horten) Martin Austvold.
	Nordisk	Gull: Totto Hartmann og Cecilia Vasholmen
	Master NM	Gull: Totto og Georg Hartmann. Bronse: Janett Krefting og Reidar Berthelsen
29'er	NC- ranking	2. plass: Mariann Myhre og Sarah Skirstad Pollen

2.3 Eiendom

Eiendommene våre har hatt lite ekstraordinært vedlikehold i år. Daglig leder redegjør for de største sakene rundt vannlekkasjer i sin beretning.

Styret har merket seg at fundamentet til klubbhuset på Sarbuvollen er dårlig og kommer til å følge opp dette aktivt mot kommunen i tiden framover, sammen med kaifronten for øvrig.

Det søkes jevnlig midler fra stiftelser og andre tilskuddsordninger for vedlikehold og oppgraderinger på eiendommene. Optimistjollebrygga på Sarbuvollen ble ny i 2024 med tilskudd fra kommunen.

Utleien har i 2024 vært god, og styret håper på enda større utleieaktivitet i 2025, blant annet med nytt system for booking og oppfølging som blir lettere å bruk.

2.4 Materiell og utstyr

Av Reidar Berthelsen

Optimistjollebryggen ble endelig klar til bruk etter en omfattende oppgradering. Ny «flapper», nytt dekke, forsterket rammeverk og forlenget landgang.

Utleiebrygga fikk nye kjettinger mot land som forhindrer at landgangen sklir av bryggen. Flere av uttriggerne har fått nye hengsler. Det gjenstår strøm og vann som vi håper kommer på plass i år. Opphengene til landgangen må utbedres før sesongen starter.

Rib-brygga trenger oppgradering i år. For å unngå skader på brettene, må den ytterste delen polstres skikkelig og badestige må installeres. Moringene må justeres.

Flytebryggen i Bruksveien fikk hard medfart etter at startebåten vår sank sist vinter og ble liggende å gnage på den hele vinteren. Festene som holder oppdriftselementene er delvis ødelagt. Det anbefales å bytte bryggene i nær fremtid.

Bryggene på Ytre som drev på land under vinterstormen er nå hugget opp og erstattet. Vi fikk tak i godt brukte brygger, så levetiden til disse er begrenset. Må byttes på sikt.

Det må jobbes med å få flere med på dugnadene, særlig på Sarbuvollen.

Følgebåtene har stort sett gått uten problemer og store vedlikeholdsbehov i år. Denne vinteren lagres de innendørs.

2.5 Rolfsbukta

Av: Tarjei Mo Batalden

Plansaken fra Oslo Works på vegne av Selvaag om Fornebu brygge har ligget i ro hele året, uten nevneverdig framgang. Vi er ikke kjent med årsakene til at dette ikke har vært fulgt opp videre fra Oslo Works og Selvaag.

Bærum Idrettsråd startet høsten 2024 en prosess for å kartlegge behov for idrettsanlegg på Fornebu i lyset av den kommende befolkningsøkningen der. En kartlegging de har gjort viser at Fornebu har færre idrettsanlegg pr innbygger enn resten av Bærum. Bærum Seilforening meldte inn vårt behov for å bygge ut seilsportsenter i Rolfsbukta. I den anledning fikk vi laget en planskisse for hele reguleringsområdet som Selvaag tar utgangspunkt i, KBA 4.1, altså ikke bare området tidligere regulert til seilsportsenter. Forslaget vårt ble i sin helhet tatt med videre i BIR sin anbefaling til kommunen.

Proessen med planskisse for hele området har fått svært positive tilbakemeldinger fra velforeninger i området.

Bærum kommune kuttet kraftig i budsjettet for 2025. For vår del innebærer det at kommunens del av midlene til seilsportsenter (ca kr 20 millioner) er utsatt fra det nåværende budsjettet, til neste periode. Dette var først strøket helt i budsjettet, men ble tatt inn igjen etter arbeid fra BS, Bærum idrettsråd og FRIK-utvalget.

3 – Skagen Race 2024

Av Marianne Solbakken

Skagen-komiteén 2024 har bestått av:

Christian Galtung Gundersen	Regattasjef, målgang
Arne Hammersland	Sikkerhet
Bjørn Børresen	Sikkerhet
Espen Kuhle	Seilingsbestemmelser, havn
Inge Magnar Olerud	Seilingsbestemmelser
Erik Utne Poppe	System/data, målgang registrering
Cecilie Bjargo Jostrand	Målgang, registrering, havn
Erik Lia	Start Holmestrand
Jan Erik Stensrud	Start Holmestrand, havn
Gro Guldahl	Sekretariat, registrering, havn
Marianne Mogstad Solbakken	Sekretariat, registrering
Jens Willumsen	Dommer
Sportspartner, Lars Wilhelmsen	Event-ansvarlig, Presse, info

Et krevende Skagen Race der 59 båter fullførte og 44 brøt.

Skagen-komiteén har i perioden sept. 2023 til juni 2024 avholdt 4 møter, inkl. evaluering av 2024-arrangementet. I tillegg kommunikasjon på e-post for avklaringer og klargjøring før start. Det ble samarbeidet med Holmestrand Seilforening for å tilby seilere havneplass i Holmestrand i dagene før start.

Påmeldingen ble åpnet 15. januar 2024. Det ble planlagt start både fra Marstrand i Sverige og Hals i Danmark, under forutsetning av minimum 10 startende.

Skippermøte avholdt mandag 6. mai i Winterberghs lokaler i Strandveien på Lysaker, med informasjon til seilerne, værbriefing og taktikkforedrag samt anledning til samsnakk med andre skippere/deltakere og muligheten for avklaringer med sikkerhetsansvarlige.

Det var 111 påmeldte deltakere, hvorav 10 fra BS, med start fra Holmestrand. Av disse var det kun en som ikke stilte til start (DNS) og 36 som ikke fullførte (DNF). Det var start i 8 klasser inkl. TurGlede.

Det var 14 påmeldte deltakere fra Hals. Alle stilte til start.

Det var ikke stor nok interesse for start fra Marstrand.

Nytt av året var en returregatta med start i Skagen lørdag. Det var 25 båter påmeldt, hvorav 19 stilte til start. Deltagende båter ble utstyrt med tracker for virtuell start i Skagen og registrering av målgang ved innseilingen til Hankø.

Været er alltid et spenningsmoment. For de startende fra Holmestrand var det lite vind i starten av regattaen. Etter hvert ble det tiltagende motvind som ble kraftigere enn først meldt og det ble en slitsom seilas i krapp sjø den siste del av seilasen inn mot Skagen. Her kan vi trekke fram at den eneste jentebåten «Miss Match», med Ebba Friis Eriksen og Hanne Gro Dalene fullførte og kom inn til en 12. plass i sin klasse.

De startende fra Hals var heldigere og fikk medvind mesteparten av seilasen, noe som førte til en rask seilas og tidlig målgang i Skagen.

For returregattaen på lørdagen var det igjen tilnærmet vindstille.

I år skulle vi hatt elektriske rib'er til bruk i havnen. Et opplegg som dessverre ikke gikk i orden. Siden vi ikke hadde medbrakt egne rib'er, fikk vi lånt en båt til utsetting av målgangsbøye og til bruk ved stabling i havn.

Målgangskontor var i lokalene til Engelsviken Canning. Skagen havn har nå utvidet sitt landområde med å fylle ut et betydelig areal ved innseilingen til havnen hvor det var bygget et stort industribygg, noe som gjorde siktlinjen til målgang vanskeligere for de som var ansvarlig for å registrere målgang.

Regattakontor var i et av Pakhusets lokaler. Dette fungerte fint med sin nærhet til havnebassengene.

Premieutdelingen var utendørs i tilknytning til Jakob's, med rimelig bra oppmøte i strålende sol og med fornøyde seilere som koste seg etter endt seilas.

Line-Honor

NOR-15731 Enderpearl med skipper Kenneth Bjørklund, Holmestrand Seilforening

Over all – Vinsjen

NOR-11189 Pixeline med skipper Henning Hansen, Drammensfjorden Seilforening (Hans tredje over-all seier!)

Henning skadet underveis og måtte sende mannskapet for å ta imot troféet.

Knut Frostads vandretrofé til yngste fullførende skipper shorthand

Truls Vikin, Bundefjorden Seilforening, med NOR-14971 Fru Luna

Truls var for øvrig, en overrasket vinner fordi han mente han ikke var så ung lenger.

Her har vi muligens en jobb å gjøre for å få med flere yngre i Skagen Race.

Jon Arne Seland's minnepokal

NOR-11189 Pixeline med skipper Henning Hansen Drammensfjorden Seilforening

Jakob's og Pakhusets vandretrofé beste shorthanded

NOR-10954 Pura Vida med skipper Carl Hjalmar Knap, Asker Seilforening

På pallen kom vinner av NOR rating fullt mannskap

NOR-12111 – Cebina med skipper Eirik Bjargo, Bærum seilforening

Den eneste med pallplassering fra BS.

4 – Vassholmen Sommerleir

Årsmelding 2024 - Vassholmen Sommerleir

Vassholmen Sommerleir har i 2024 hatt fire uker med leiraktivitet. På Sarbuvollen har det vært fire uker med dagsleir. På Ytre Vassholmen har det vært fire uker med overnattingsleir. Vi har også arrangert to dager med leir for den franske skolen i Oslo. WAKA WAKA Lite har vært arrangert to uker i Bruksveien. Dette er et nytt konsept som et billigere alternativ for dagsleir, med kortere dager og mer lek.



I år, takket være dyktige og engasjerte trenere kombinert med gode forberedelser, evnet vi å oppfylle alle de kritiske suksessfaktorene;

1. Ingen uforutsette utgifter
2. Bare fornøyde barn
3. Ingen alvorlige skader

I år har det vært totalt 207 deltakere på Vassholmen Sommerleir. Vi har totalt sett opplevd en nedgang i deltakerantallet på årets sommerleir sammenlignet med i fjor. Flere faktorer kan ha bidratt til dette, men den strammere økonomiske situasjonen i samfunnet, ofte referert til som 'dyrtid', har antakelig spilt en avgjørende rolle. Denne økonomiske usikkerheten har ført til at vi gjennomførte to færre leiruker i 2024 sammenlignet med 2023.

Antagelsen støttes av dialog med både foreldre i klubben og arrangører av andre sommerleirer i Indre Oslofjord, hvor lignende utfordringer har blitt rapportert. Sommerleirer med et tilsvarende omfang og pris som Vassholmen Sommerleir har hatt problemer med å fylle opp plassene, mens mindre og rimeligere leirer i større grad har klart å tiltrekke seg deltakere.

Årets trenere

Årets leir har hatt totalt 22 trenere, inkludert leirledere. Sander Kjendbakke har hatt hovedansvaret på Ytre Vassholmen, mens Una Bryhni Utheim og Vilde Pollen delte ansvaret på Sarbuvollen med to uker hver. For WW Lite var Rakel Prydz Midtkandal og Ida Finckenhagen Feen ansvarlige i én uke hver.

Nytt konsept - Waka Waka Lite

WakaWaka LITE er et nytt konsept som ble introdusert i år som et rimeligere alternativ for nybegynnere som ønsker å utforske ulike måter å seile på. Denne leiren har et større fokus på lek og moro enn den vanlige dagsleiren, som er mer seilorientert. I tillegg er dagene én time kortere, noe som gjør det til et lavterskeltilbud for familier som ønsker en enklere og mer fleksibel sommerleir.

Markedet viste seg klart for et rimeligere alternativ, og vi fikk god respons, med tilfredsstillende deltakerantall til tross for en kort markedsføringsperiode på to uker. Selv

om det ikke var et standardisert opplegg for WW Lite som for de andre leirene, ble de to ukene preget av øyturer, mye bading, og minst én seiløkt hver dag.

Sysselmannen

Jan Erik Stensrud, kjent som Sysselmannen på øya, spiller alltid en aktiv rolle under gjennomføringen av sommerleiren. Han bidrar med de praktiske forberedelsene før leiren starter, og hjelper til med nedpakking etter at leiren er over. I år har han også hjulpet til med innkjøpene av mat hver uke under overnattingsleiren, og som vanlig er han alltid på jakt etter de laveste bensinprisene!

Med flere nye trenere i sommer er det uvurderlig å ha Jan Erik med på laget. Han er alltid villig til å dele sin kunnskap og erfaring, og deltar aktivt i seiløktene for å sikre at alt utstyret holdes i orden. Jan Erik er en storfavoritt blant både trenere og deltakere, og hans tilstedeværelse gjør sommerleiren enda mer spesiell. Uten hans innsats ville sommerleiren ikke vært den samme! Vi gir all ære og skryt til Jan Erik for hans fantastiske bidrag!

Rekruttering til kveldskurs

I løpet av sommeren har vi jevnlig samtaler med deltakere og foresatte om de kommende seilkursene til høsten. Vi legger stor vekt på å holde alle informert, og vi sender ut påmeldingsinformasjon på e-post i løpet av uken. I tillegg minner vi alltid om de ordinære kursene under avslutningen på fredag ettermiddag. Vårt mål er å sikre at alle er godt informert og forberedt på kursene som kommer!

Resultat

Årets resultat er lavere enn fjorårets, men noe høyere enn det reviderte budsjettet. Den økonomiske utviklingen har satt sitt tydelige preg på leiren, med en betydelig nedgang i deltakerantall, samtidig som kostnadsreduksjonene har vært mindre enn ønsket. I tillegg har salget av sommerleirprodukter vært lavere enn forventet, som også var tilfellet i fjor. Ifølge tilbakemeldinger fra bryggen skyldes dette trolig at familier i større grad prioriterer utenlandsreiser og ønsker å tilbringe ferien samlet, kombinert med en generell svakere økonomi.

	Resultat	
	2023	2024
Inntekter	1 735 940	950 129
Kostnader	1 229 961	693 491
Resultat	505 979	256 638

	Endring Resultat 2024 vs 2023		Endring 2024 resultat vs Rev. budsjett	
	Beløp	Prosent	Beløp	Prosent
Inntekter	-785 811	- 45%	57 234	6%
Kostnader	509 220	- 42%	23 343	3%
Resultat	-276 591	- 52%	33 891	14%

Inntektene til årets sommerleir er 950 129 kr, ned 45 % fra i fjor, og 6 % høyere enn budsjettet.

Kostnadene gjennom året akkumulerte seg til 693 491 kr, noe som medfører en reduksjon på 42 % fra i fjor. Sett opp mot budsjettet er kostnadene 3 % høyere enn forventet.

Resultatet etter årets sommerleir er 256 638 kr. Dette utgjør en reduksjon fra 2023 med 52 %. Holdes dette opp mot budsjettet er økningen på 14 %.

Nedgangen i resultatet skyldes primært tre faktorer. For det første har det vært færre deltakere enn i fjor. For det andre er det en betydelig nedgang i andre inntekter enn kursinntekter som for eksempel salg av sommerleir effekter. For det tredje fikk vi avslag på vårt anbud til Bærum kommunes sommerskole.

5 – Jolle- og brettgruppene

5.1 Optimistjolle

Av Marius Ellingsen

Vi var hele 27 nybegynnere i 2024. God rekruttering med åpen dag i mai samt god oppfølging etter sommerleir gjorde at det var rekordgod oppslutning på nybegynnerkursene vi hadde.

U10/U12-gruppen ble litt mindre enn ønsket. Det er ikke til å stikke under en stol at vi sliter litt med å beholde seilerne etter at man har vært nybegynner. 8 U10/U12 seilere var med i året som gikk. De 2-3 ivrigste seilte mye sammen med U15-seilerne.

U15 (NC) bestod av kun 2 seilere. Dessverre bestemte de beste seilerne fra 2023 at de fikk mer nytte av å seile for KNS, samt at noen ga seg med seiling. Hvordan beholde seilere både i seiling med også i klubben er vanskelig. Ønske om å satse på regatta eller å seile for moroskyld er en vanskelig nøtt å knekke. Nye seilmuligheter med andre båter er anskaffet i klubben, og for de som ønsker å satse litt mer, krever det også at foreldrene har tid til å involvere seg mye i seilingen.



Nybegynnergruppene har hatt gode og faste trenere, det samme gjelder U10/U12-gjengen. Flere av våre tidligere Optimist-seilere har gjort en fantastisk jobb sammen med 29er seilerne som også har vært trenere. U15-gjengen har hatt litt mye forskjellige trenere og til tider har man ikke hatt trenere på diverse regattaer. Dette er noe man må se på i 2025 sesongen. Men med få seilere er det ikke lett å ha dedikerte trenere dessverre.

U15 har stilt opp i de fleste NC-regattaene, NM, Nordisk samt en og annen lokal regatta.

NC 1 i Horten bød på litt varierende forhold, mye venting på land og strømforhold som vi inne i fjorden ikke er vant til. 4 BS seilere deltok i Horten.

NC2 i Stavanger var det ingen fra BS som deltok.

NC3 i Moss var vi også 4 seilere som deltok. Igjen var det lite vind som gjorde at vi fikk gjennomført 4 seilaser.

Nordisk mesterskap i Rungsted i Danmark ble nok høydepunktet for Hermine Malou Skrent Ellingsen, eneste BS-seiler, men en uke sammen med andre seilere ga både god læring og nye bekjentskap. Igjen preget av veldig lite vind, foruten lagcup dagen, som bød på virkelig tøffe forhold. Tette dueller i lagcupen nærme land gjorde dette til en opplevelse både for

seilere og tilskuere.



NM i Fredrikstad på slutten av sommerferien hadde det vi vil kalle kjettingføre, noe helt annet enn hva vi opplever i havnebassenget vi ferdes i. Albert Høegh og Hermine Ellingsen deltok fra BS. Albert seilte til tider veldig bra, mens forholdene ble i det tøffeste laget for Hermine. Kanskje man skal forsøke seg på en helgesamling lenger ut i fjorden i 2025? her hadde vi dessverre ikke noen trener.

NC 4 i Bundefjorden ble en helg med venting. 3 gjennomførte seilaser for U12 og U15 i særdeles skiftende forhold.

Vi hadde flere seilere på Blåveisen, men med mye venting. Askeroptimisten, ble bra med flere seilere fra BS og godt med vind. Dessverre ble det lite vind på Høstcupen, men mye hygge og moro for alle seilerne.

Vi gleder oss til å se nye og gamle seilere fylle bryggene til våren.



5.2 Brett

Av Henrik Wilhelm Bøhm-Wang

Tilbudet har vært til nybegynnere, viderekommende og voksne.

Målsettingen for 2024-sesongen var å få gjennomført et tilnærmet normalt år med mellom 20-40 deltakere.

Vi har jobbet noe med rekruttering for 2024, jobbet for å beholde viderekommende gruppen med bruk av foil, samt jobbet for at voksegruppen skal holde seg stabil.

Vi fikk heller ikke i 2024 rekruttert så mange nybegynnere tidlig i sesongen, dessverre.

Her kan vi bli mye bedre. **Rekruttering fra skoler og andre idrettslag anbefales. Dette bør styret ta tak i.**

Noen ble rekruttert fra sommerleiren, men vi ønsker oss flere. Vi er ikke fornøyd med antall brettseilere totalt for 2024.

Vi var cirka 20 seilere. Herav ca. 5 – 8 nybegynnere, ca. 4 viderekommende og cirka 10 - 12 voksne brettseilere. (De eksakte tallene på betalende deltakerne har vi ikke, sjekk med kasserer, og eller daglig leder).

På sommerleiren var det også brettseilere, se informasjon fra sommerleiren om det.

Barn og ungdom; her ønsker vi altså økt rekruttering og deltakelse. Etterspørsel etter og behovet for sosiale samlinger og interne regattaer vil da antakelig øke med flere deltakere. Dette kan kanskje trenerkorpset stå for og motivere til. Alternativt må vi få inn flere foresatte eller voksne som kan bidra i gruppen.

Voksegruppen. Voksegruppen med Elise Must i spissen er en viktig del av brettgruppen i foreningen. De viser god utvikling, bidrar positivt til miljøet og er en drivende kraft, de utfordrer også seilforeningen til videre utvikling og gir trenerne gode og tydelige tilbakemeldinger.

Trenere 2024

Emile C. Steen, Kasper Buan, Erling S. Vik-Moe og Lasse Runer

Vi har hatt god dekning av trenere.

Trenerne har gjort en meget god innsats også i 2024.

For sesongen 2025 regner vi med å få Kasper Buan, Erling S Vik-Moe og Kristian Bøhm-Wang med oss. Kanskje Emile og Lasse kan være med litt, men de er antakelig opptatt med andre ting. Emile var hovedtrener 2024, anbefaler at Kasper blir hovedtrener for 2025.

Treninger og samlinger + aktiviteter

Utenom de faste treningene mandager, tirsdager, onsdager og torsdager, har seilbrettgruppa hatt lite aktiviteter. Vi har tilbudt ulike aktiviteter, men oppslutningen har vært for liten til at det ble noe av, unntatt for voksegruppen sin del, som styrer dette selv. Interessen for regatta, herunder uformell internregatta, var ikke eksisterende i 2024. (Seilforholdene i Sarbuvollen er innbydende for nybegynnere og trygghetssøkende seilere. For de som er interessert i regattaseiling og større utfordringer er nok forholdene for snille).

Dugnader og annet arbeid på land

Vi har gjennomført vanlige dugnader. Vår, sommer og høst.

Vi har noe utdatert utstyr som vi skal levere inn som «vrakpant» på ISI i 2025, samt at vi skal selge/bytte ut noe utstyr i 2025.

Utstyr 2024

Vi fikk mye nytt og fint utstyr i 2022, i 2023 har vi kjøpt inn nye rigger til Wakawaka, sommerleiren. I 2024 har vi kjøpt inn noe utstyr som ble etterspurt, samt noen deler til reparasjon og vedlikehold.

Mye av utstyret er fortsatt i god stand og vi har mye bra utstyr.
Noe av utstyret trenger å repareres og sjekkes før sesongstart i 2025.
Det er muligheter for salg av noe mer utstyr i 2025.

Utstyr og opplegg med ønsker for 2025

Det har vært noen innspill om å få endret noe av utstyret, slik at det er enda bedre tilpasset forholdene i Vestfjorden, dette må vi komme tilbake til.

1. Det er ønske om brett som passer bedre til de rolige vindforholdene i Bærumsfarvannet, fra Sarbuvollen. Brett som glir og seiler bedre i lite vind, særlig med gode kryss egenskaper.
2. Det er ønske om Wingfoil utstyr. Dette bør vi nok kunne satse på i 2025. Trenere og andre er interessert i å komme i gang med en nybegynneropplæring på dette utstyret. For viderekommende vil vi kunne være et sted å seile fra, men vårt kurs - tilbud i 2025 bør antakelig begrenses til nybegynnere.

Vi har to Windfoil brett som seiles med windsurfing rigger.

Vi har to skaphengere som fortsatt fungerer bra. Selv om de hovedsakelig benyttes til oppbevaring av utstyret vårt i Sarbuvollen og om sommeren også i Bruksveien. Vi ønsker også å ha noe viderekommende utstyr liggende på Vassholmen, men det var en utfordring med fuglelivet der tidlig i 2024. V ønsker å etablere en base der tidlig i 2025, om mulig.

Deltakende foreldre og voksne

Seilbrettgruppa ønsker deltagende foreldre og voksne for å kunne ivareta sikkerheten og effektiviteten på treningene.

Gruppen av nybegynnere var liten i 2024, dermed kunne trenerne følge dem tett opp og lært dem opp, uten assistanse, eller med bare litt assistanse fra foreldre i 2024.

Vi ønsker en større gruppe nybegynnere både av barn/ungdom og av voksne i 2025. Da må foreldrene hjelpe barnegruppene i større grad.

Foreldreinnsatsen har vært moderat i året som har gått.

Gruppens kommunikasjon

Samarbeidet med trenerne og trenerkoordinator har fungert meget godt. Klassekaptein i 2024 var Henrik. Samarbeidet med voksegruppen har fungert fint. De har ukentlig kontakt med trenerne. Trenerne og trenerkoordinator kommuniserer godt og tar kontakt med klassekapteinen ved behov. Tonen i kommunikasjonen er så vidt jeg kan bedømme bare positiv.

Trenerkorpset har bidratt veldig godt med å løse ulike oppgaver.

Fasilitetene

Fasilitetene er bra, men med noen grep kan de bli enda mer egnet for brettseiling.

Asfalten/betongen tærer på utstyret og forkorter levetiden, bruk av tepper hjelper noe. Ønsket er flere tre-plattinger, spesielt til rigging og klargjøring, samt vask av utstyret.

Vi er avhengig av et godt samarbeid med de øvrige gruppene for best å kunne utnytte plassen vi har til rådighet.

Vi har ganske gode rutiner som trenere, voksne og barn/ungdommer følger når det gjelder plassering og tilrettelegging for rigging og klargjøring av utstyret.

Konklusjon 2024:

2024 var et godt og positivt år for brettgruppen i Bærum seilforening, med et moderat aktivitetsnivå.

Ønsker og mål for 2025 sesongen

- Noen flere nybegynnere og viderekommende barn og ungdommer.
- Nybegynnere ca. 10 seilere. 1 – 2 dager per uke, mandag og onsdag
- Viderekommende ca. 5 – 15 seilere. 2 dager per uke, mandag og onsdag
- Voksengruppen ca. 10 – 15 deltakere, en gruppe tirsdag og en gruppe torsdag.
- Wingfoil nybegynnerkurs. Disse kursene bør være korte. Med ca. 3-5 seilere per instruktør?

Dette formatet må bearbeides mer. Men rammen for det er klar.

I tillegg, på lang sikt:

Noe mer fokus på regatta og teori, også under trening.

Enda flere aktiviteter satt i system når vinden uteblir. Økt rekruttering av barn og ungdom.

Noen faste felles samlinger, turer og gjerne noen faste regattaer.

5.3 RS Feva

Av Ole-Petter Pollen

Våren 2024 hadde vi 16 seilere påmeldt til treninger i Feva-gruppen. Etter sommerferien fikk vi ytterligere 6 nye seilere, noe som viser en positiv utvikling og økende interesse for klassen i foreningen. Totalt hadde vi gjennom sesongen litt over 20 aktive seilere. Gruppen disponerte 9 fungerende båter, noe som muliggjorde god aktivitet og progresjon i treningen.

Flere av våre seilere deltok i ulike regattaer gjennom sesongen. Noen av lagene stilte i Feva Sprint, som ble arrangert både i Larvik og Gjøvik. I tillegg var Bærum representert under Norgesmesterskapet (NM), arrangert av Oslo Seilforening. Deltakelsen i disse arrangementene ga våre seilere verdifull erfaring og konkurransetrening.

Gruppen ble trent av tre dedikerte trenere som vekslet på å følge opp seilerne gjennom sesongen. Dette sikret kontinuitet i treningen og muligheten for individuell tilpasning, samtidig som det skapte variasjon og bredde i treningsopplegget.

Feva-jollen har vist seg å være en god inngangsplattform for unge seilere som ønsker å prøve seg i en tomannsjolle. Klassen gir utøvere og trenere muligheten til å blande besetninger, slik at alle får prøvd seg i forskjellige roller. Dette bidrar til økt læring, mestring og sosialt samhold, samtidig som det fungerer som en naturlig overgang til 29er eller RS21.

2024 har vært et positivt år for Feva-gruppen i Bærum Seilforening. Økende deltakelse, gode treningsforhold og aktiv regattadeltakelse viser at klassen er i utvikling. Med fortsatt fokus

på rekruttering, treningskvalitet og regattadeltakelse ser vi frem til en spennende sesong i 2025.

5.4 29'er

Av Ole-Petter Pollen

29er-gruppen i Bærum Seilforening har hatt et aktivt og innholdsrikt år med god sportslig utvikling og høy deltakelse i nasjonale og internasjonale regattaer. Gruppen har bestått av engasjerte seilere som har vist sterk progresjon gjennom sesongen.

I 2024 har gruppen bestått av totalt 5 lag (to seilere per båt), med en trenerstab på 1 hovedtrener med støtte fra foreldre. Treningen har vært strukturert med faste økter gjennom uken, helgesamlinger og deltakelse på nasjonale treningssamlinger i samarbeid med Norges Seilforbund og 29er klubben Norge. Mye av treningsarbeidet i en slik klasse foregår også om vinteren i tilknytning til World Cups og større mesterskap. En treningsgruppe organisert av Bærum Seilforenings 29er-foreldre reiste ut allerede i januar 2024 og trente blant annet på Americas Cup-banen i Barcelona våren 2024. Store samlinger både i Slovenia og Italia ga resultater for våre seilere.

Seilerne fra Bærum Seilforening har deltatt i flere store regattaer både nasjonalt og internasjonalt. Her er noen av årets høydepunkter:

- **Norgesmesterskapet:** Bærum stilte med 2 lag, hvor beste plassering var en 2.- og 3. plass.
- **Norgescup 2024 totalt:** med også 2. og 3. plass.
- **Europamesterskapet:** To lag fra klubben kvalifiserte seg, og oppnådde resultater i forhold til sin utviklingskurve
- **World Cup:** To lag fra Bærum har seilt flere regattaer, blant annet i Sverige, Tyskland, Slovenia Italia og Spania. Felt med 90 til 200 båter er vanlig.
- **JR-VM 2024 i Italia:** Ett lag fra klubben kvalifiserte seg til dette VM i jentefeltet. En sterk opplevelse. Mesterskapet er arrangert av World Sailing.
- **29er åpent VM i Danmark:** Ett lag fra klubben seilte dette mesterskapet, over 200 lag deltok og dette er et av de største junior mesterskapene i seiling hvert år.

Det har vært en positiv utvikling i gruppen, både når det gjelder sportslige resultater og rekruttering. Mange av lagene er nå splittet eller seilere slutter. For 2025 er målet å fortsette utviklingen av seilerne gjennom et fokus på seiling i RS21. Dette vil bli et godt tilbud som vil utvikle seilerne til å blant annet kunne delta i Ungdomsliga seiling for Bærum.

Vi takker seilere, trenere, foreldre og støtteapparat for innsatsen i 2024 og ser frem til en spennende sesong i 2025!

5.5 Snipe

Av Reidar Berthelsen

Klassen har holdt seg stabilt på samme nivå som året før og det har vært god deltagelse både hjemme og ute:

- Master EM i Italia. Representert ved Totto Hartmann og Emil Schönig Olsen (TS) som vant gull i Grand Masterklassen!! Ola Nygard, Lise Gehrken og Reidar Berthelsen var også med.
- VM i Argentina – Representert ved Totto Hartmann og Emil Schönig Olsen (TS), Guillermo GARCIA de la CONCHA (Horten SF) og Martin Austvold.
- Mixed EM i Portugal: Totto Hartmann og Lise Gehrken no 11.
- NM i Åsgårdstrand: Gull til Ulrik Sandvig og Henrik Grythe (Ullern SF), sølv til Guillermo Garcia de la Concha (Horten SF) og Martin Austvold.
- Nordisk i Tønsberg: Gull til Totto Hartmann og Cecilia Vasholmen
- Master NM i Bergen: Gull til Totto og Georg Hartmann. Bronse til Janett Krefting og Reidar Berthelsen.
- Spansk master mesterskap, Valencia: Totto og Georg Hartmann nr 9.
- Svensk Mesterskap: Representert ved Totto Hartmann og Emil Schönig Olsen (TS)., Kristine Shüssler og Marita Kristiansen, Ola Nygard og Kristia.
- Armada cup Spania, desember: Representert ved Totto Hartmann og Emil Schönig Olsen (TS), Maj Kristin Hansen Borgen og Reidar Berthelsen

Det har vært avholdt et nybegynnerkurs en helg for idrettslaget til Oslo Universitetssykehus som var vellykket.

Snipefesten, for å feire sesongen, ble som vanlig vellykket med 35 påmeldte. Vi har stor tro på et oppsving i klassen kommende sesong. Det er flere som har meldt sin interesse og som ønsker å kjøpe båt. Ellers er vi glade for at vi har Erik, Jan Erik og Frode som stiller opp enten det er trenger eller offisielle regattaer.

Bilde nedenfor er fra Aramada Cup hvor det blåste kuling siste dagen. Full fart på slør!



6 Tur og hav

Av Bjørn Hansen

Tur & Hav-komitéen 2024:

Klassekaptein	Bjørn Hansen
Komitémedlem	Ingrid Danielsen
Komitémedlem	Arne Hammersland
Komitémedlem	Arne Sørli
Komitémedlem	Harald Masst
Komitémedlem	Harald Walder
Komitémedlem	Bjørn Vadholm
Komitémedlem	Petter Albrektsen
Komitémedlem	Lars Krogh

Båtbutikken Maritim er sponsor for Tur og hav. De bidrar generøst med gavekort som benyttes som premier i våre seilaser.

Maritim serieseilasen

Deltagelsen i serieseilasen er relativt stabil. Vi hadde deltagerverkst i koronaperioden og deltagelsen har etter det, tilnærmelsesvis, holdt seg på dette nivået. Sammenlignet med bunnåret, 2018 så er antallet deltagende båter i 2024 drøyt 20 prosent høyere. Samtidig, rekruttering av nye deltagere er lav.

Serieseilasen ble som tidligere år seilt med to klasser: NOR-Rating 0,960 og høyere (klasse D) og NOR-Rating 0,959 og lavere (klasse F).

Det ble planlagt 12 seilaser men vindstille medførte at én av seilasene ikke ble startet og det ble følgelig gjennomført 11 seilaser i serien i 2024. Gjennom sesongen har 27 båter deltatt og vi har et snitt på 16,9 startende båter per seilas. Både antall båter og antall starter per båt er noe lavere enn i fjor, men på samme nivå som i 2021 og 2022.

NOR 10180 «Lucky Lady II», Morten Lycke, vant klasse D og NOR 81 «Langbein», Kjell Clement Ludvigsen, som representerer Arendal seilforening vant klasse F.

I første halvdel av sesongen ble startbåten bemannet av ungdommer fra klubbens jollemiljø og i andre halvdel av sesongen ble startbåt bemannet av Espen Kuhle. Dette har fungert utmerket.

Også i år har vi samarbeidet med Asker og Nesodden om fire «superonsdager» der seilere fra de tre serieseilasene deltar. Resultatene fra superonsdagene inngår i vår serie. Startfeltene er større og forholdene er typisk litt friskere enn vi vanligvis har innenfor øyene. Tilbakemeldingene fra seilerne til superonsdagene er positive og samarbeidet vil bli forsøkt videreført i 2025.

Klubbmestere Serieseilasen

Beste Bærumsbåt i Maritim serieseilasen blir klubbmester. I 2024 var det:

Klasse D, NOR-Rating 0,960 og høyere	NOR 10180 «Lucky Lady II», Morten Lycke
Klasse F, NOR-Rating 0,959 og lavere	NOR 15453«4ALL », Endre Christensen

Maritim Gunderseilasene:

Gunderseilasene ble avholdt 19. juni og 11. september. Juniseilasen hadde målgang ved Ytre Vassholmen, men premieutdeling og sosial sammenkomst ble ikke gjennomført på grunn av uheldige misforståelser. Seilasen 11. september ble seilt etter vanlig opplegg, «Borøya rundt».

Første seilas 19. jun. 2024	NOR 91, «Juno», Geir Grinde
Andre seilas 11. sep 2024	NOR 81 «Langbein», Kjell Clement Ludvigsen

Vår sponsor Maritim stilte opp med fine premier (gavekort) til begge Gunderseilasene.

Statistikk Serieseilaser

År	Antall	Kl D		Kl F		Totalt			
	Seilaser	båter ¹	starter ²	båter	starter	Båter	starter	startende pr seilas	starter pr båt
2000-09	12,3					50,5	307,0	25,0	6,1
2010-19	12,2	17,3	115,6	14,1	96,9	31,5	212,5	17,4	6,9
2020	11	10	64	17	126	27	190	17,3	7,0
2021	13	14	111	14	115	28	226	17,4	8,1
2022	12	13	109	14	107	27	216	18,0	8,0
2023	12	19	145	12	100	31	245	20,4	7,9
2024	11	12	95	15	91	27	186	16,9	6,9

Siden det bare ble avholdt 11 seilaser i 2024 så er antall starter per båt lavere enn vanlig. Korrigerer vi for dette så er aktivitetsnivået i 2024 på samme nivå som i 2021 og 2022, men noe lavere enn i 2023.

Maritim Doublehanded Serie Oslofjord

Vi hadde seks terminfestede doublehandseilaser sesongen 2024 på mandager, 13. mai, til 16. september. Alle båter seiler i samme klasse. Det synes å være en fallende tendens i deltagelse. Det var en topp i koronaårene og etter det har antall båter vært fallende.

¹ Antall deltagende båter er definert som antall båter som har deltatt minst en gang.

² Antall starter er definert som antall deltagende båter multiplisert med det antall ganger hver båt har deltatt.

Doublehandedserien 2024 ble vunnet av NOR-15670 «MIKA» med Harald og Christine Walder.

De tre beste båtene fikk gavekort fra Maritim.

Tilbakemeldinger fra deltagere er fortsatt svært gode. Stor takk til Bjørn Vadholm og Arne Sørli for vel gjennomførte seilaser.

Seilasen inngår i den nasjonale shorthandrakingen med vekttall 0,5.

Statistikk Doublehandseilasene

År	Antall			Totalt	
	Seilaser	båter	starter	startende pr seilas	starter pr båt
2017	5	18	57	11,4	3,2
2018	5	18	68	13,6	3,8
2019	6	19	68	11,3	3,6
2020	6	26	100	16,7	3,8
2021	6	24	105	17,5	4,4
2022	6	17	68	11,3	4,0
2023	6	20	68	11,3	3,4
2024	6	14	47	7,8	3,4

Møter/fester

Etter siste serieseilas arrangerte vi vår tradisjonelle rekefest med påfølgende premieutdeling.

Evelyns pokal

I år ble Evelyns pokal tildelt Rune Tønnesen for shorthand VM-gull – og mangeårig entusiastisk bidrag om bord i «Barcarole».

Regattaresultater

Årets høydepunkt er uten tvil Rune Tønnesens VM-gull. I tillegg har Bærum seilforening klatret fra en 8. plass til 3. plass på Seilmagasinet's shorthand-ranking for seilforeninger.

Resultater fra sesongen 2024 inkluderer:

- NOR 9884, Flux, Halvor Schøyen (Tønsberg Seilforening) og Rune Tønnesen (Bærum seilforening), førsteplass i klasse C i ORC shorthand VM.
- NOR 15670, Harald Walder, 4. plass i klasse B, ORC shorthand VM,
- NOR 13541, Ulrik Sandvig, klasseseier Færderseilasen, Doublehanded Hollænder

Sesongen 2025

Tur og Hav planlegger 2024 med samme aktivitetsnivå som tidligere år.

A photograph of a sailboat race on a blue lake. In the foreground, a white sailboat with a large white sail is sailing. The sail has a black 'Q' logo at the top, 'BS 28' in blue, and '44' in blue below it. The boat's hull is white with the number '4' and 'EAP EAST' on the side. Two children are visible in the cockpit. In the background, another sailboat with a red '28' on its sail is visible, along with a red inflatable boat with a person in a yellow shirt. The background shows a forested hill under a blue sky with clouds.

Takk for i år!

Bærum Seilforening
bseil.no